[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от 06.12.2011г.

      №  43
О внесении изменений в постановление Главы

Парабельского района от 10.12.2010г. №871

«Об утверждении долгосрочной районной целевой
программы «Развитие  малых форм хозяйствования

в Парабельском районе на 2011-2015 годы»
В соответствии с постановлением Главы Парабельского района от 06.04.2009г. №266 «О долгосрочных районных целевых программах» и в целях сохранения и развития агропромышленного комплекса в Парабельском районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную районную целевую  программу «Развитие  малых форм хозяйствования в Парабельском районе на 2011-2015 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
В Паспорте Программы в столбце «Объемы и источники финансирования»:

-  в строке «Общий объем финансирования программы» цифру «9 794» заменить на «9 629,1»,

- в строке «2012»цифру «2007»заменить на «1842,1»
В разделе 6 «Финансовое обеспечение Программы» Программы предложение со слов «9 794 тыс. рублей, в том числе по срокам реализации:

2011 год – 1706 тыс. рублей

2012 год – 2007 тыс. рублей» заменить на:

« 9 629,1 тыс. рублей, в том числе по срокам реализации:

2011 год – 1706 тыс. рублей

2012 год – 1842,1 тыс. рублей»

1.3  Приложение 3 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
И.о. Главы района

       Е.А. Рязанова
Тимофеева А.В.  213 47
Рассылка:

Администрация-2

Экономический отдел -1

Райфо -1
Приложение  к постановлению

Главы Парабельского района от 06.12.2011г. №43
Финансирование долгосрочной районной целевой программы
 "Развитие малых форм хозяйствования

в Парабельском районе на 2011-2015 годы"

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов районного бюджета по годам,

тыс. рублей

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Субсидирование расходов по искусственному осеменению коров
	32,5
	40
	42
	42
	42

	2
	Организация централизованного завоза кормов (отруби, комбикорм, кормосмесь)
	125
	160
	170
	180
	190

	3
	Организация централизованного завоза молодняка птицы
	15,4
	-
	15
	15
	15

	4
	Субсидирование части затрат на вывозку сена
	889
	1000
	1000
	1000
	1000

	5
	Субсидирование приобретения племенного молодняка крупного рогатого скота
	-
	-
	200
	200
	200

	6
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том  числе молодых семей и молодых специалистов
	500
	500
	500
	500
	500

	7
	Организация ежегодного конкурса и премирование лучших сельскохозяйственных товаропроизводителей МФХ
	67,1
	67,1
	50
	50
	50

	8
	Субсидирование расходов по воде, используемой ЛПХ для поения скота
	77
	75
	40
	40
	40

	ИТОГО
	1706
	1842,1
	2017
	2027
	2037

Заместитель Главы района
Управляющий делами

А.А. Костарев
PAGE